
分ス協第１９４号  

令和２年１２月１４日  

公益財団法人大分県スポーツ協会 

   役 員 各 位 

 

                                            公益財団法人大分県スポーツ協会 

                                                 会  長   麻 生 益 直 

 

 

令和２年度公益財団法人大分県スポーツ協会第３回理事会の開催について（依頼） 

 

  平素から、本会の諸事業の推進に御支援と御協力を賜り感謝申し上げます。 

  さて、標記理事会を下記のとおり開催いたしますので、御多用のことと存じますが、御出席くださいます

ようお願い申し上げます。 

   

記 

 

１  日  時    令和３年１月１３日（水）  １４時 ～ １５時 

 

２  会  場    大分県庁舎新館１４階 大会議室（大分市大手町３丁目１－１） 

 

３  議 題  （１）令和２年度第２次補正予算について 

（予 定） （２）第４０回九州ブロック大会冬季大会大分県代表団について 

       （３）第７６回国民体育大会冬季大会大分県代表団について 

       （４）大分県スポーツ協会表彰について 

          

４  その他    （１）出欠については、１２月２３日（水）までに、下記オンラインフォーム（ＵＲＬ又は

ＱＲコードから接続できます）又は、同封の回答様式（様式データは本会ＨＰからダ

ウンロード可）により、メール若しくはＦＡＸにて御回答願います。 

          ・オンラインフォームＵＲＬ https://forms.gle/1nJ6sYtLCF2E89qt7 

・メール送信先：watanabe-tatsuya@oen.ed.jp  

・ＦＡＸ送信先：097-504-0885                  ※ＱＲコード → 

                              

（２）県の規定に準じて、交通費を負担しますので、印鑑を御用意願います。 

（３）自家用車でお越しの場合は、県庁には駐車はできませんので、各自で駐車場の手配

をお願いします。なお、大手町駐車場は使用不可となっていますのでご注意下さい。 

（３）当日はマスクの着用をお願いします。なお、体調が悪い場合は参加をお控えくださ

い。また、受付にて検温を実施させていただきますので御了承願います。 

 

公益財団法人大分県スポーツ協会（ＨＰのＱＲコード） 
 担当：渡 邉  TEL：097-504-0888   
 携帯： 090-8664-1722 
 Mail： watanabe-tatsuya@oen.ed.jp 

※大分県スポーツ協会ホームページをリニューアルしましたので、是非一度ご覧下さい 


